VENDIM

NR. 1 DATE 16.04.2018

Asambleja e shogerise “PROCOM “ sh.p.k. e mbledhur sot me date 16.04.2018
konforme statutit dhe ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “ Per tregetaret dhe shogerite

tregetare .

VENDOSI

1. Te zmadhoje kapitalin e shogerise .
2. Te caktoje ekspert kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit zotin
Andrea Kristo me lishence nr. 145 date 29.06.2005 , me karte identiteti nr.

027803227 i datelindjes 23.04.1951 .

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Florenc’Karaj Nexhip Miraka




VENDIM
NR. 2 DATE 17.04.2018

Asambleja e shogerise “PROCOM* shpk , e mbledhur sot me date 17.04.2018 ,
per rritjen e zmadhimin e kapitalit te shoqerise , pasi shqyrtoje dhe miratoje raportin e
ekspertit kontabel te autorizuar :

VENDOSI
1. Te zmadhoje kapitalin e shogerise ne shumen 9.900.000 leke .
a. Nga kontributet e ortakéve ndér vite 9.900.000 leke
Gjithsej rritja e kapitalit do te jete 9.900.000 leke .

Kapitali aksioner i shoqerise do te rritet per shumen 9.900.000
leke, ne zoterimin ¢ ortakeve :

1. Zotit Florenc Karaj ge zoteron 50 % te aksioneve , ne shumen

5.040.000 leke .
2. Zotit Nexhip Miraka qe zoteron 50 % te aksioneve , ne shumen
5.040.000 leke .
Kapitali Aksionier ishte 180.000  leke .
Kapitali Aksionier do te rritet per shumen 9.900.000 leke .

Kapitali Aksionier mbas rritjes do te behet 10.080.000 leke .
Kapitali aksionier do te kete 2 ( dy ) kuota, nje pjese eshte :

1. Zotit Florenc Karaj 50 % ne shumen 5.040.000 leke .
2. Zotit Nexhip Miraka 50 % ne shumen 5.040.000 leke .

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Florenc Karaj




